

Hyvä Kunta-Tekkiläinen!

Aika rientää ja olemme taas neuvottelujen keskellä.

Pitkällisen väännön jälkeen olemme palanneet osittain tulopoliittisen kokonaisratkaisun tielle ns. raamisopimuksen kautta. Tämä sopimus osuu kuntasektorin kannalta varsin sopivaan aikaan. Yleismaailmallinen tilanne ja etenkin vaikeudet Euroopan unionissa ovat jo heijastuneet kuntatalouteen. Ilman raamisopimusta olisivat kunta-alan työsopimusneuvottelut oleellisesti hankalammat kuin nyt.

Raamisopimuksen mukaan tulevan sopimuksen kustannusvaikutus on 2,4 % vuonna 2012 ja n. 1,9 - 2,1 % vuonna 2013 riippuen kuinka pitkälle sopimus ulotetaan. Varsinaiset palkankorotusprosentit riippuvat siitä tuleeko sopimukseen sellaisia rakenteellisia uudistuksia, jotka lisäävät tai vähentävät työnantajakustannuksia.

Vääntöä käydään mm. palkankorotusrakenteesta. Kuntatyönantaja perinteisesti ajaa suurta järjestelyvarapottia ja me Tekkiläiset taas maltillista =pientä. Se miksi haluamme vain pienen paikallisesti sovittavan järjestelyerän johtuu paikallisten sopimusten heikkoudesta erikoisesti teknisten sopimuksen puolella. Haluamme tällä neuvottelukierroksella lisää sitovuutta sopimukseen, joka selkeyttäisi ja helpottaisi neuvotteluja paikallistasolla. Tällä hetkellä esim. asiantuntijajäsentemme tehtävien vaativuutta ei riittävästi huomioida paikallisissa sopimuksissa.

Seuraamme ja ohjaamme neuvotteluja haluttuun suuntaan, mutta lopputulos on aina kompromissi.

Tekin kunta-puolen paikallistoiminnan aktivointi on edelleen käynnissä ja osoitautunut hieman ennakoitua haasteellisemmaksi. Voit tukea hyvää asiaa varmistamalla, että myös kollegasi on Kunta-TEKin jäsen ja esim. tulla mukaan paikkakunnan paikallistoiminnan startti-tilaisuuksiin.

Olet tervetullut vaikuttamaan, tekemään tärkeitä päätöksiä ja kuulemaan lisää ajankohtaisista asioista sekä evästämään johtokuntaa Kuntatekniikan Akateemiset ry:n syyskokoukseen Helsinkiin perjantaina 11.11.2011.

Terveisin

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Hannu Halkola'.

Hannu Halkola, pj

Nettisivuillemme pääset: <http://www.tek.fi/kunta-tek>